（様式第２号）
土地改良区管理施設他目的使用（排水放流）変更申請書
　　年　　月　　日
新庄土地改良区
理事長　佐藤　喜代志　殿

申請人　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

貴土地改良区管理の土地改良施設を、下記のとおり他の用途又は目的に使用したいので、許可されたく申請します。
記
	1. 排水の場所
及び名称

	2. 排水の種類
	し尿浄化槽　生活排水　雨水　工場排水
他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	3. 排水量又は
配水管規模

	4. 使用期間
	　　年　　月　　日 より
　　年　　月　　日(　　 年　  ヶ月)

	5. 工事工期
	　　年　　月　　日 より 　　　　年　　月　　日

	6. 使用料
	指示のとおり

	7. 地区役員
総代の同意
	別紙のとおり

	8.　添付書類
	水質試験表（又は処理水質表）、位置図、平面図
構造図、排水系統図、建物配置図
保健所の機種証明及び届出書写、申請箇所写真

地区理事・総代の確認済　　　　地区理事・総代　氏 名　　　　　　　　　　　印